PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.07.2024

                             № 301
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 11.04.2024 № 167 «О проведение Дней защиты от экологической
опасности на территории Череповецкого муниципального района»
В соответствии с мероприятием 3.2 Муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Череповецком муниципальном районе на 2020-2026 годы», утвержденной постановлением администрации района
от 14.10.2019 № 1563
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 11.04.2024 № 167 «О проведение Дней защиты от экологической опасности на территории Череповецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Утвердить смету расходов для подведения итогов Дней защиты от экологической опасности на территории Череповецкого муниципального района (Приложение 3).».
1.2. Дополнить Приложением 3 «Смета расходов для подведения итогов Дней защиты от экологической опасности на территории Череповецкого муниципального района» согласно приложению
к настоящему постановлению.
1.3. В Положении о проведении Всероссийских Дней защиты от экологической опасности на территории Череповецкого муниципального района:

пункт 3 раздела «Порядок проведения акции» изложить в новой редакции:

· «3. Заключительный этап:

· подготовка и формирование пакета документов для награждения участников Дней защиты от экологической опасности,

· оформление пакета документов,

· награждение участников акции дипломами и косынками
(до 31.12.2024).».
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Вересова А.Ю.
Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов
Приложение
к постановлению
администрации района

от 10.07.2024 № 301
«УТВЕРЖДЕНА

постановлением

администрации района

от 11.04.2024 № 167

(Приложение 3)

Смета расходов
для подведения итогов Дней защиты от экологической опасности

на территории Череповецкого муниципального района

Дата проведения Дней защиты: март - октябрь 2024 г.

Дата мероприятия по подведению итогов – до 30 октября 2024 года.

Награждение (косынки) – 16 100 рублей

Итого: 16 100 рублей».